
 
 

ZARZĄDZENIE NR 143/2024 
BURMISTRZA WIERUSZOWA 

z dnia 31 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wieruszów na 2024 r. 

Na podstawie art. 257 pkt 3 w związku z art. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, z późn. zm.) oraz na podstawie § 14 pkt. 2 uchwały Rady 
Miejskiej w Wieruszowie Nr LXX/531/2023 z dnia 27 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Wieruszów na 2024 rok, zarządzam co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXX/531/2023 Rady Miejskiej w Wieruszowie z dnia 27 grudnia 2023 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Wieruszów na 2024 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dochody budżetu Gminy ustala się w kwocie 108 804 104,65 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia, w tym: 

a) dochody bieżące w kwocie   94 549 687,40 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie   14 254 417,25 zł; 

2) w § 2 wydatki budżetu Gminy ustala się w kwocie 114 731 872,11 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia, w tym: 

a) wydatki bieżące w kwocie   93 051 337,30 zł, 

b) wydatki majątkowe w kwocie   21 680 534,81 zł; 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Burmistrz Wieruszowa 
 
 

Rafał Przybył 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 16 maja 2025 r.

Poz. 5307



w złotych

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Wieruszowa nr 143/2024 z 31.12.2024 r.

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

bieżące

855 Rodzina 305 672,70 0,00 114 495,00 420 167,70

85504 Wspieranie rodziny 7 200,00 0,00 25 695,00 32 895,00

2690
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających  
z odrębnych ustaw 0,00 0,00 25 695,00 25 695,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 298 472,70 0,00 88 800,00 387 272,70

0690 Wpływy z różnych opłat 120 000,00 0,00 88 800,00 208 800,00

bieżące razem: 4 582 667,01 0,00 114 495,00 4 697 162,01

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na  
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

941 558,61 0,00 0,00 941 558,61

majątkowe

majątkowe razem: 2 729 854,28 0,00 0,00 2 729 854,28

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na  
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

351 528,11 0,00 0,00 351 528,11

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

bieżące

855 Rodzina 25 695,00 -25 695,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny 25 695,00 -25 695,00 0,00 0,00

2690
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających  
z odrębnych ustaw

25 695,00 -25 695,00 0,00 0,00

bieżące razem: 130 495,00 -25 695,00 0,00 104 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na  
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5307



majątkowe

majątkowe razem: 427 153,00 0,00 0,00 427 153,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na  
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

Rodzaj zadania: Własne

bieżące

855 Rodzina 539 860,00 -88 800,00 0,00 451 060,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 390 500,00 -88 800,00 0,00 301 700,00

0690 Wpływy z różnych opłat 268 000,00 -88 800,00 0,00 179 200,00

bieżące razem: 81 679 698,10 -88 800,00 0,00 81 590 898,10

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na  
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

majątkowe

majątkowe razem: 11 097 409,97 0,00 0,00 11 097 409,97

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na  
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

Rodzaj zadania: Zlecone

bieżące

bieżące razem: 8 156 827,29 0,00 0,00 8 156 827,29

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na  
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5307



Ogółem: 108 804 104,65 -114 495,00 114 495,00 108 804 104,65

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na  
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których  
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 293 086,72 0,00 0,00 1 293 086,72

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 3 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5307



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Wieruszowa nr 143/2024 z 31.12.2024 r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

855 Rodzina

przed zmianą 305 672,70 305 672,70 305 672,70 305 672,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 114 495,00 114 495,00 114 495,00 114 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 420 167,70 420 167,70 420 167,70 420 167,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny

przed zmianą 7 200,00 7 200,00 7 200,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 695,00 25 695,00 25 695,00 25 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 32 895,00 32 895,00 32 895,00 32 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85516
System opieki nad dziećmi w  
wieku do lat 3

przed zmianą 298 472,70 298 472,70 298 472,70 298 472,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 88 800,00 88 800,00 88 800,00 88 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 387 272,70 387 272,70 387 272,70 387 272,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 7 034 094,39 4 404 235,28 2 713 453,67 2 464 153,49 249 300,18 79 376,00 669 847,00 941 558,61 0,00 0,00 2 629 859,11 2 629 859,11 351 528,11 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 114 495,00 114 495,00 114 495,00 114 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 148 589,39 4 518 730,28 2 827 948,67 2 578 648,49 249 300,18 79 376,00 669 847,00 941 558,61 0,00 0,00 2 629 859,11 2 629 859,11 351 528,11 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

855 Rodzina

przed zmianą 25 695,00 25 695,00 25 695,00 25 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -25 695,00 -25 695,00 -25 695,00 -25 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny

przed zmianą 25 695,00 25 695,00 25 695,00 25 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -25 695,00 -25 695,00 -25 695,00 -25 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 542 648,00 130 495,00 130 495,00 27 495,00 103 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 412 153,00 412 153,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -25 695,00 -25 695,00 -25 695,00 -25 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 516 953,00 104 800,00 104 800,00 1 800,00 103 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 412 153,00 412 153,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 6

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5307



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

600 Transport i łączność

przed zmianą 7 835 038,03 1 502 045,48 1 502 045,48 0,00 1 502 045,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 332 992,55 6 332 992,55 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5,00 -5,00 -5,00 0,00 -5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5,00 5,00 5,00 0,00 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 835 038,03 1 502 045,48 1 502 045,48 0,00 1 502 045,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 332 992,55 6 332 992,55 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 7 835 038,03 1 502 045,48 1 502 045,48 0,00 1 502 045,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 332 992,55 6 332 992,55 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5,00 -5,00 -5,00 0,00 -5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5,00 5,00 5,00 0,00 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 835 038,03 1 502 045,48 1 502 045,48 0,00 1 502 045,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 332 992,55 6 332 992,55 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 5 208 418,36 2 537 416,36 2 537 416,36 0,00 2 537 416,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 671 002,00 2 671 002,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 808,00 -1 808,00 -1 808,00 0,00 -1 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 808,00 1 808,00 1 808,00 0,00 1 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 208 418,36 2 537 416,36 2 537 416,36 0,00 2 537 416,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 671 002,00 2 671 002,00 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i  
nieruchomościami

przed zmianą 3 570 618,36 899 616,36 899 616,36 0,00 899 616,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 671 002,00 2 671 002,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 808,00 1 808,00 1 808,00 0,00 1 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 572 226,36 901 224,36 901 224,36 0,00 901 224,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 671 002,00 2 671 002,00 0,00 0,00 0,00

70095 Pozostała działalność

przed zmianą 117 400,00 117 400,00 117 400,00 0,00 117 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 608,00 -1 608,00 -1 608,00 0,00 -1 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 115 792,00 115 792,00 115 792,00 0,00 115 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 9 907 160,15 9 853 101,66 9 439 476,15 7 433 977,49 2 005 498,66 0,00 366 235,00 47 390,51 0,00 0,00 54 058,49 54 058,49 39 058,49 0,00 0,00

zmniejszenie -10 133,00 -10 133,00 -10 133,00 0,00 -10 133,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 133,00 10 133,00 10 056,00 293,00 9 763,00 0,00 77,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 907 160,15 9 853 101,66 9 439 399,15 7 434 270,49 2 005 128,66 0,00 366 312,00 47 390,51 0,00 0,00 54 058,49 54 058,49 39 058,49 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast  
na prawach powiatu)

przed zmianą 8 474 401,95 8 435 343,46 8 313 972,95 6 943 162,00 1 370 810,95 0,00 73 980,00 47 390,51 0,00 0,00 39 058,49 39 058,49 39 058,49 0,00 0,00

zmniejszenie -1 230,00 -1 230,00 -1 230,00 0,00 -1 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 065,00 9 065,00 8 988,00 293,00 8 695,00 0,00 77,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 482 236,95 8 443 178,46 8 321 730,95 6 943 455,00 1 378 275,95 0,00 74 057,00 47 390,51 0,00 0,00 39 058,49 39 058,49 39 058,49 0,00 0,00

75075
Promocja jednostek  
samorządu terytorialnego

przed zmianą 172 762,00 157 762,00 157 762,00 820,00 156 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 068,00 1 068,00 1 068,00 0,00 1 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 173 830,00 158 830,00 158 830,00 820,00 158 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 540 971,15 540 971,15 453 216,15 36 100,00 417 116,15 0,00 87 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 903,00 -8 903,00 -8 903,00 0,00 -8 903,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 532 068,15 532 068,15 444 313,15 36 100,00 408 213,15 0,00 87 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i  
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 5 670 763,33 672 671,91 614 671,91 40 000,00 574 671,91 10 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 4 998 091,42 4 998 091,42 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -21 624,00 -21 624,00 -21 624,00 0,00 -21 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 21 624,00 21 624,00 21 624,00 960,00 20 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 670 763,33 672 671,91 614 671,91 40 960,00 573 711,91 10 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 4 998 091,42 4 998 091,42 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 5 156 660,83 518 854,00 460 854,00 40 000,00 420 854,00 10 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 4 637 806,83 4 637 806,83 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -21 624,00 -21 624,00 -21 624,00 0,00 -21 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 21 624,00 21 624,00 21 624,00 960,00 20 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 156 660,83 518 854,00 460 854,00 40 960,00 419 894,00 10 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 4 637 806,83 4 637 806,83 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 6

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5307



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 43 522 711,14 41 460 987,08 38 979 977,56 32 718 385,22 6 261 592,34 1 993 349,00 487 660,52 0,00 0,00 0,00 2 061 724,06 2 061 724,06 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -277 709,85 -277 709,85 -268 944,03 -219 864,24 -49 079,79 0,00 -8 765,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 277 709,85 277 709,85 274 536,85 170 609,60 103 927,25 0,00 3 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 43 522 711,14 41 460 987,08 38 985 570,38 32 669 130,58 6 316 439,80 1 993 349,00 482 067,70 0,00 0,00 0,00 2 061 724,06 2 061 724,06 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 24 617 548,50 24 601 048,50 24 266 090,50 21 483 960,17 2 782 130,33 0,00 334 958,00 0,00 0,00 0,00 16 500,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -149 607,00 -149 607,00 -149 607,00 -120 436,00 -29 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 219 198,70 219 198,70 216 074,70 124 454,70 91 620,00 0,00 3 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 24 687 140,20 24 670 640,20 24 332 558,20 21 487 978,87 2 844 579,33 0,00 338 082,00 0,00 0,00 0,00 16 500,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w  
szkołach podstawowych

przed zmianą 1 044 854,95 1 044 854,95 984 833,95 941 944,95 42 889,00 0,00 60 021,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -74 530,00 -74 530,00 -65 969,00 -62 575,00 -3 394,00 0,00 -8 561,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 970 324,95 970 324,95 918 864,95 879 369,95 39 495,00 0,00 51 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 6 698 423,36 6 698 423,36 5 250 669,36 4 540 001,36 710 668,00 1 434 624,00 13 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 488,00 -6 488,00 -6 488,00 -2 573,00 -3 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 105,00 10 105,00 10 105,00 721,00 9 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 702 040,36 6 702 040,36 5 254 286,36 4 538 149,36 716 137,00 1 434 624,00 13 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80107 Świetlice szkolne

przed zmianą 506 429,35 506 429,35 506 141,35 500 548,54 5 592,81 0,00 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 28 002,00 28 002,00 28 002,00 28 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 534 431,35 534 431,35 534 143,35 528 550,54 5 592,81 0,00 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

przed zmianą 992 325,00 992 325,00 946 500,00 150 500,00 796 000,00 45 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 695,18 -1 695,18 -1 695,18 0,00 -1 695,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 748,18 4 748,18 4 748,18 3 053,00 1 695,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 995 378,00 995 378,00 949 553,00 153 553,00 796 000,00 45 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146
Dokształcanie i doskonalenie  
nauczycieli

przed zmianą 123 099,00 123 099,00 123 099,00 0,00 123 099,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 213,46 -1 213,46 -1 213,46 0,00 -1 213,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 213,46 1 213,46 1 213,46 0,00 1 213,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 123 099,00 123 099,00 123 099,00 0,00 123 099,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148
Stołówki szkolne i  
przedszkolne

przed zmianą 2 255 899,73 2 255 899,73 2 249 376,21 1 000 876,21 1 248 500,00 0,00 6 523,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -27 252,70 -27 252,70 -27 252,70 -25 668,70 -1 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 49,00 49,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 228 696,03 2 228 696,03 2 222 123,51 975 207,51 1 246 916,00 0,00 6 572,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149

Realizacja zadań  
wymagających stosowania  
specjalnej organizacji nauki i  
metod pracy dla dzieci w  
przedszkolach, oddziałach  
przedszkolnych w szkołach  
podstawowych i innych  
formach wychowania  
przedszkolnego

przed zmianą 536 033,85 536 033,85 162 033,85 149 033,85 13 000,00 374 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 576,92 -1 576,92 -1 576,92 -251,57 -1 325,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 534 456,93 534 456,93 160 456,93 148 782,28 11 674,65 374 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań  
wymagających stosowania  
specjalnej organizacji nauki i  
metod pracy dla dzieci i  
młodzieży w szkołach  
podstawowych

przed zmianą 4 038 825,34 4 038 825,34 4 038 085,34 3 946 520,14 91 565,20 0,00 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 816,59 -12 816,59 -12 611,77 -8 359,97 -4 251,80 0,00 -204,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 393,51 14 393,51 14 393,51 14 378,90 14,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 040 402,26 4 040 402,26 4 039 867,08 3 952 539,07 87 328,01 0,00 535,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 6

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 5307



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 2 570 372,06 525 148,00 453 148,00 5 000,00 448 148,00 0,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 2 045 224,06 2 045 224,06 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 530,00 -2 530,00 -2 530,00 0,00 -2 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 567 842,06 522 618,00 450 618,00 5 000,00 445 618,00 0,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 2 045 224,06 2 045 224,06 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 4 709 969,00 4 703 969,00 3 995 744,00 2 514 107,00 1 481 637,00 0,00 670 385,00 37 840,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -16 200,00 -16 200,00 -4 200,00 -2 500,00 -1 700,00 0,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 200,00 16 200,00 4 200,00 0,00 4 200,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 709 969,00 4 703 969,00 3 995 744,00 2 511 607,00 1 484 137,00 0,00 682 385,00 25 840,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i  
pomoc w naturze oraz  
składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe

przed zmianą 208 735,00 208 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 178 735,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 208 735,00 208 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 735,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 2 120 043,00 2 120 043,00 2 114 893,00 1 801 477,00 313 416,00 0,00 5 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 200,00 -4 200,00 -4 200,00 -2 500,00 -1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 200,00 4 200,00 4 200,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 120 043,00 2 120 043,00 2 114 893,00 1 798 977,00 315 916,00 0,00 5 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 2 429 973,00 2 429 973,00 2 179 993,00 1 582 352,00 597 641,00 238 600,00 11 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -107 422,49 -107 422,49 -106 822,84 -74 858,17 -31 964,67 0,00 -599,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 622,49 18 622,49 18 622,49 212,58 18 409,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 341 173,00 2 341 173,00 2 091 792,65 1 507 706,41 584 086,24 238 600,00 10 780,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze

przed zmianą 13 600,00 13 600,00 13 600,00 0,00 13 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 385,00 -3 385,00 -3 385,00 0,00 -3 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 215,00 10 215,00 10 215,00 0,00 10 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,  
świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki  
na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z  
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 720,00 -8 720,00 -8 720,00 0,00 -8 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 29 280,00 29 280,00 29 280,00 0,00 29 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze

przed zmianą 154 200,00 154 200,00 154 200,00 0,00 154 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 085,00 14 085,00 14 085,00 0,00 14 085,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 168 285,00 168 285,00 168 285,00 0,00 168 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85516
System opieki nad dziećmi w  
wieku do lat 3

przed zmianą 2 091 506,00 2 091 506,00 1 841 526,00 1 461 914,00 379 612,00 238 600,00 11 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -95 317,49 -95 317,49 -94 717,84 -74 858,17 -19 859,67 0,00 -599,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 537,49 4 537,49 4 537,49 212,58 4 324,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 000 726,00 2 000 726,00 1 751 345,65 1 387 268,41 364 077,24 238 600,00 10 780,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i  
ochrona środowiska

przed zmianą 8 207 273,74 8 161 273,74 8 160 773,74 215 883,67 7 944 890,07 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 46 000,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 810,00 -4 810,00 -4 810,00 -2 590,00 -2 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 810,00 4 810,00 4 810,00 2 590,00 2 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 207 273,74 8 161 273,74 8 160 773,74 215 883,67 7 944 890,07 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 46 000,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00

90002
Gospodarka odpadami  
komunalnymi

przed zmianą 5 754 755,50 5 754 755,50 5 754 255,50 211 544,72 5 542 710,78 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 590,00 -2 590,00 -2 590,00 -2 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 590,00 2 590,00 2 590,00 2 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 754 755,50 5 754 755,50 5 754 255,50 211 544,72 5 542 710,78 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 6

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 5307



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

90004
Utrzymanie zieleni w  
miastach i gminach

przed zmianą 285 907,52 239 907,52 239 907,52 0,00 239 907,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 000,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 220,00 -2 220,00 -2 220,00 0,00 -2 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 220,00 2 220,00 2 220,00 0,00 2 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 285 907,52 239 907,52 239 907,52 0,00 239 907,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 000,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 2 081 038,00 2 081 038,00 1 812 338,00 733 599,00 1 078 739,00 250 000,00 18 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 100,00 -3 100,00 -3 100,00 0,00 -3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 100,00 3 100,00 3 000,00 2 000,00 1 000,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 081 038,00 2 081 038,00 1 812 238,00 735 599,00 1 076 639,00 250 000,00 18 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92604 Instytucje kultury fizycznej

przed zmianą 1 745 078,00 1 745 078,00 1 742 378,00 718 599,00 1 023 779,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 100,00 -3 100,00 -3 100,00 0,00 -3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 100,00 3 100,00 3 000,00 2 000,00 1 000,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 745 078,00 1 745 078,00 1 742 278,00 720 599,00 1 021 679,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 98 998 302,43 80 359 779,73 71 138 939,70 45 431 259,79 25 707 679,91 5 351 949,00 2 082 660,52 85 230,51 0,00 1 701 000,00 18 638 522,70 18 638 522,70 39 058,49 0,00 0,00

zmniejszenie -442 812,34 -442 812,34 -421 446,87 -299 812,41 -121 634,46 0,00 -9 365,47 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 354 012,34 354 012,34 338 662,34 176 665,18 161 997,16 0,00 15 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 98 909 502,43 80 270 979,73 71 056 155,17 45 308 112,56 25 748 042,61 5 351 949,00 2 088 645,05 73 230,51 0,00 1 701 000,00 18 638 522,70 18 638 522,70 39 058,49 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

750 Administracja publiczna

przed zmianą 311 428,00 311 428,00 311 428,00 309 010,86 2 417,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -19 295,87 -19 295,87 -19 295,87 -19 295,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19 295,87 19 295,87 19 295,87 19 295,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 311 428,00 311 428,00 311 428,00 309 010,86 2 417,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 311 428,00 311 428,00 311 428,00 309 010,86 2 417,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -19 295,87 -19 295,87 -19 295,87 -19 295,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19 295,87 19 295,87 19 295,87 19 295,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 311 428,00 311 428,00 311 428,00 309 010,86 2 417,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751

Urzędy naczelnych organów  
władzy państwowej, kontroli i  
ochrony prawa oraz  
sądownictwa

przed zmianą 261 308,00 261 308,00 107 168,00 86 945,31 20 222,69 0,00 154 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -150,41 -150,41 -150,41 -0,41 -150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 150,41 150,41 150,41 0,41 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 261 308,00 261 308,00 107 168,00 86 945,31 20 222,69 0,00 154 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101
Urzędy naczelnych organów  
władzy państwowej, kontroli i  
ochrony prawa

przed zmianą 2 962,00 2 962,00 2 962,00 2 962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -0,41 -0,41 -0,41 -0,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,41 0,41 0,41 0,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 962,00 2 962,00 2 962,00 2 962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 6

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 5307



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

75113
Wybory do Parlamentu  
Europejskiego

przed zmianą 97 295,00 97 295,00 39 725,00 35 158,49 4 566,51 0,00 57 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -150,00 -150,00 -150,00 0,00 -150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 97 295,00 97 295,00 39 725,00 35 158,49 4 566,51 0,00 57 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 8 156 827,29 8 156 827,29 1 885 662,81 954 482,57 931 180,24 0,00 6 271 164,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -19 446,28 -19 446,28 -19 446,28 -19 296,28 -150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19 446,28 19 446,28 19 446,28 19 296,28 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 156 827,29 8 156 827,29 1 885 662,81 954 482,57 931 180,24 0,00 6 271 164,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 6 z 6

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 5307


	ZARZĄDZENIE NR 143/2024 BURMISTRZA WIERUSZOWA z dnia 31 grudnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 2


	§ 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2025-05-16T11:47:06+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




